БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1» Г. БЕЛГОРОДА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
АНТОНА ГЕННАДЬЕВИЧА КОПЕЙКИНА

ПРИКАЗ

/;»f~ 2022_г.
Об антикоррупционной деятельности

в учреждении

В соответствии с Федеральным законом "О противодействии

коррупции" от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ, а также в целях создания и

использования организационно-правовых механизмов направленных на

эффективную профилактику возникновения коррупции,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на

2022 год.

2. Утвердить отчет о выполнении плана мероприятий по

противодействию коррупции за 2021 год.

3. Заместителю директора Бабкину Е.Н. опубликовать настоящие

положения на официальном сайте учреждения в течение семи дней.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Гребен1-1иков Ю.Б.

Исп. М.Г.Амельченко

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}